4.12.2020 TRIAX - TD 254E slutdase FM/TV/SAT/DAB - 302585

connecting the future TRIAX

TD 254E slutdase FM/TV/SAT/DAB

Artikelnummer; 302585

Beskrivelse
TD 254E stikdase termineret FM/TV/SAT/DAB

TRIAX' FUGA stikdaser har en hgj HF-taethed og er meget hurtige at montere. Designet hvor bagplade og tilslutninger
er stgbt ud i et, sikrer en meget hgj mekanisk sikkerhed og hgj skeermtaethed.

Specifikationer

BESTILLINGSINFORMATION

EAN Nummer 5702663025851
SKARMNING
Skeermdaempning @ 5-300 MHz >95dB

Skaermdaempning @ 300-470 MHz >90dB
Skaermdaempning @ 470-950 MHz >85dB
Skeermdaempning @ 950-1200 MHz >85dB
Skeermdaempning @ 1200-2150 MHz > 65dB
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EGENSKABER

Type
Stikdase Type

FREKVENSOMRADE

Frekvensomrade FM
Frekvensomrade TV
Frekvensomrade SAT

Frekvensomrade DAB

TAB

Udkoblingsdeempning FM
Udkoblingsdeempning TV
Udkoblingsdeempning SAT
Udkoblingsdeempning DAB
ISOLATION

Isolation TV-SAT

Isolation TV-FM
Isolation TV-DAB

REFLEKTIONSDAMPNING

Reflektionsdeempning IND
Reflektionsdeempning FM
Reflektionsdeempning SAT
Reflektionsdeempning DAB
Reflektionsdeempning TV

ELEKTRISKE DATA

Impedans

Linearitet

GENERELLE SPECIFIKATIONER

Afskaermningseffektivitet
DC Gennemgang TV
DC Gennemgang SAT

Temperatur - drift

CONNECTOR

Connector FM

TRIAX - TD 254E slutdase FM/TV/SAT/DAB - 302585

D

Slutdase

87.5...108 MHz
47...68/132...862 MHz
950...2150 MHz
47..862 MHz

55dB
4,5 dB
20dB
4.5dB

>18.0 dB
>12.0dB
>15.0 dB

17.0 (@40MHz -1.5dB/octave >10dB) dB

>10.0dB

14.0 (@40MHz -1.5dB/octave >10dB) dB
14.0 (@40MHz -1.5dB/octave >10dB) dB
14.0 (@40MHz -1.5dB/octave >10dB) dB

75Q
+1dB

EN50083-2 (Class A+10dB)
Ja (max. T00mA)

Ja (max. 250mA)

-40...70 °C

IEC-hun
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Connector TV

Kabel diameter- inderleder

Kabel diameter - Kappe

MEKANISKE DATA

Dimensioner produkt (H x D x B)

Farve

Pakke str.
Pakkehgjde
Pakkebredde
Pakkedybde
Nettoveegt
Taraveegt
Totalveegt

Bemeerkninger
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[EC-han
04.113
2,7.8

77 %29 x50 mm
Hvid

1

0,040 m

0,070 m

0,700 m

0,112 kg

0,010 kg

0,122 kg

DC passthrough TV only usable if no DC on SAT
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